
 

Via Tommaso Grossi, 8/A 22100 Como Tel. 031 304949 CF 80023640131 

e-mail: ordine.comoleccosondrio@conaf.it | PEC: protocollo.odaf.como-lecco-sondrio@conafpec.it 

sito web: http://ordinecomoleccosondrio.conaf.it/ 

 

Deliberazione  N. 151/FRI21                                                   del 23 ottobre 2024 

Oggetto: Esame dell’elenco degli aventi diritto all’esonero dall’obbligo della Formazione Continua in 
quanto dipendenti di Enti Pubblici. 
 

IL CONSIGLIO 

nella seduta del giorno 23 ottobre 2024 presenti personalmente o in collegamento da remoto i 

consiglieri: 

Dottore agronomo Frigerio Ettore Piero Antonio - Presidente 

Dottore forestale Bonini Anna 

Dottore agronomo Buizza Giorgio 

Dottore agronomo Febelli Claudio 

Dottore agronomo Gatti Pierluigi 

Dottore Forestale Martelletti Sara (da remoto) 

Dottore agronomo Valagussa Massimo 

 
VISTO l’elenco degli iscritti che operano in Enti Pubblici o iscritti in sezioni speciali dell’Albo 
 
ANTONI LAURA    n° 249 
CAMOZZINI GIACOMO   n° 56 
COLOMBO NICOLETTA   n° 116 
CORTI LUCA     n° 254 
LATIS TOMASO MICHELE  n° 112 
MARZI HATUNGIMANA FIDES  n° 133 
PINI EVARISTO    n° 185 
PORTOVENERO STEFANO  n° 337 
PELUSO PIERCLEMENTE   n° 57 sezione speciale Over 75 anni 
 
VISTO IL Reg.to n° 162 del 27.04.2022 art. 15 - Esoneri 

VERIFICATO da parte della apposita Commissione di Valutazione che i suddetti iscritti sono 

dipendenti di Enti Pubblici e dispongono di giustificati motivi per essere esonerati dall’obbligo della 

Formazione continua e che l’irregolarità in SIDAF è dovuta a problemi tecnico-informatici finora non 

risolti a livello centrale; 

PRESO ATTO che il CONAF e la società di gestione del SIDAF sono state messe al corrente 

dell’anomalia di funzionamento della piattaforma attraverso apertura di apposito ticket 

Con voto unanime dei consiglieri presenti 

DELIBERA 

di riconoscere agli iscritti del soprascritto elenco l’esenzione dall’obbligo della Formazione Continua 

per il triennio 01.01.2020 - 31.12.2022. 

 Il Segretario Il Presidente 
 (Giorgio Buizza) (Ettore Piero Antonio Frigerio) 
  


